別記
第４号様式（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　令和　年　月　日
公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　理　事　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター研究開発型
企業事業化支援事業補助金に係る事業内容変更承認申請書

　令和　年　月　日付け岐産振第　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業の内容について、下記のとおり変更したいので承認を申請します。

記

　１　変更する事業計画名

　２　変更後の補助金交付申請額（いずれか該当するものに〇を付けること。）
　　（　　　）変更あり　　 　　金　　 　　　　　千円
（　　　）変更なし

　３　変更の理由（具体的に記入すること。）

４　変更後の資金支出内訳
　　　　別紙のとおり

経費配分変更後の資金支出内訳

〇資金支出内訳
（単位：円）
	区　分
	変更前
	変更後

	補助事業に
要する経費
	補助対象経費
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費

	出展関係費

	委　託　費

	そ　の　他

	合　計

	(1)

	(2)

	(1)又は(2)のいずれか小さい金額
	(3)
　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額(千円未満切り捨て)
[(3)の金額×2/3、上限400千円]
	(4)
　　　　　　　　　　　千円